
BYTOVÉ DRUŽSTVO U LESA 34B
se sídlem U Lesa 869/34b

73401 Karviná – Ráj

          Pozvánka číslo 11112018 na členskou schůzi – 11. listopadu 2018

V Karviné dne 22. října 2018

Představenstvo bytového družstva U Lesa 34b, se sídlem: U Lesa 869/34b, Karviná 4 - Ráj, 
IČ:  28597508,  zapsané  v  obchodním  rejstříku  vedeném  Krajským  soudem  v  Ostravě  v 
oddílu  Dr.,  vložce  2379  (dále  jen  „družstvo“)  v souladu  s čl.  30.  odst.  1.  až  3.  stanov 
bytového družstva svolává náhradní členskou schůzi, která se uskuteční dne 11. 11. 2018 
v 17.00 hodin v sídle družstva, ve 13. patře obytného domu (sušárna).

Program jednání členské schůze:
1. Zahájení, prezence, rozdání voličských karet.
2. Volba mandátové komise.
3. Volba ověřovatelů zápisu.
4. Schválení smlouvy o výkonu funkce Josef Dawid – od 1. 7. 2018.
5. Volba členů kontrolní komise.
6. Změna stanov BD dle předložených návrhů.
7. Různé.
8. Závěr.

Prezence členů družstva bude probíhat dne 11. 11. 2018 od 16:45 do 17:00 hodin. Při zastupování se 
zástupce musí  prokázat ověřenou písemnou plnou mocí podepsanou zmocnitelem. Z plné moci musí 
vyplývat, zda byla udělena pro zastoupení na jedné nebo na více členských schůzích. Pozvánka včetně 
podkladů  k programu  členské  schůze  bude  vyvěšena  na  webových  stránkách  www.ulesa869.cz   (v   
neveřejné části). Pozvánka pak také na informační desce obytného domu.

Náhradní členská schůze je schopna se usnášet nadpoloviční většinou za přítomnosti třiceti procent členů 
družstva.(viz ustanovení čl. 30. odst. 2. Stanov BD). 

Představenstvo bytového družstva U Lesa 34b:   T r n k a   Milan v. r.

Místopředseda bytového družstva U Lesa 34 b:   G l e t  Valdemar v. r.

Bytové družstvo U Lesa 34b se sídlem U Lesa 869/34b                                                   číslo účtu: 
1675767319/0800 
73401 Karviná–Ráj                                                                                                    www.ulesa869.cz
zapsané v obchodním rejstříku u KS Ostrava - vložka DR-2379                                      email: 
predstavenstvo@ulesa869.cz
IČ: 28597508

http://www.ulesa869.cz/

	Pozvánka číslo 11112018 na členskou schůzi – 11. listopadu 2018

